Разъяснения № 1

положений Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право

заключения Договора поставки бумаги для офисной техники

Реестровый номер № 32515068982

«29» июля 2025 г.

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор - ТП»

________________ И.Н. Комкова

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

ООО «Автодор - Инжиниринг»

________________ А.В. Пережогин

г. Москва - 2025 г.

От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений

Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора

котировок в электронной форме на право заключения Договора поставки бумаги для офисной

техники, реестровый номер № 32515068982.

Вопрос:

Просьба указать срок действия договора (месяц год) , или крайнюю дату отгрузки товара?

Ответ на вопрос:

Согласно п. 1.4 проекта договора (Приложение № 3 к Извещению) – период направления

Заявок: в течение 12 (двенадцати) месяцев с момента заключения Договора, а согласно п. 2

Спецификации (Приложение № 1 к Проекту Договора (Приложение № 3 к Извещению) - срок

поставки каждой партии Товара: не более 3 (трех) рабочих дней с даты получения Поставщиком

Заявки Покупателя, с правом досрочной поставки.

Месяц и год указать не представляется возможным, т.к. нет определенности в моменте,

когда закончится конкурентная процедура и будет заключен договор.

Договор вступает в силу с момента заключения и действует до полного исполнения

Сторонами своих обязательств в полном объеме (пункт 7.6 Проекта договора (Приложение № 3

к Извещению).

		2025-07-29T16:56:31+0300
	Игнатова Полина Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа